
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» (с изменениями), администрация ЗАТО г.Североморск  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации ЗАТО г.Севе-

роморск от 25.09.2014 № 1022 «Об утверждении порядка осуществления 

главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета муници-

пального образования ЗАТО г.Североморск, главными администраторами 

(администраторами) доходов бюджета муниципального образования ЗАТО 

г.Североморск, главными администраторами (администраторами) источников 

финансирования дефицита бюджета муниципального образования ЗАТО 

г.Североморск внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового 

аудита»: 

- пункт 2 постановления - признать утратившим силу. 

          от 31.05.2017 г.                                                                     № 810 

О внесении изменений в постановление 

администрации ЗАТО г.Североморск  

от 25.09.2014 № 1022 «Об утверждении порядка 

осуществления главными распорядителями 

(распорядителями) средств бюджета 

муниципального образования ЗАТО г.Североморск, 

главными администраторами (администраторами) 

доходов бюджета муниципального образования  

ЗАТО г.Североморск, главными администраторами 

(администраторами) источников финансирования 

дефицита бюджета муниципального образования 

ЗАТО г.Североморск внутреннего финансового 

контроля и внутреннего финансового аудита» 



2 
 

2. Постановление вступает в силу со дня опубликования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

ЗАТО г.Североморск. 

 

 

 
Врио Главы администрации 
ЗАТО г.Североморск               И.Г. Долгушина 
 
 


